MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 Edital 64/2024 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO DO RECURSO, RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO.

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília,
nomeado pela Portaria n° 727 de 31 de julho de 2023, e no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o resultado de
recurso, final e homologação referente ao Processo Seletivo Simplificado para contração de professor substituto – Matemática
(Edital 64/2024).

Após avaliação dos recursos apresentados e deferidos ficam definidas a classificação e as pontuações dos candidatos conforme a
tabela 1.

Tabela 1: Resultado final e homologação.

CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO FINAL
1o HERVE GONCALVES DA SILVA 296.******-97 30
2o JOAO PAULO DE ALMEIDA SIQUEIRA 107.******-16 26
3o DOUGLAS MELO FONTES 030.******-07 25*
4o ORION FERREIRA PINHEIRO 635.******-53 25
5o CARLOS EDUARDO SOUSA COSTA SENA 006.******-69 22*
6o WENIA VALDEVINO FELIX DE LIMA 081.******-33 22
7o MARCO FERNANDO OTTOLINE DE OLIVEIRA 144.******-20 21
8o ANA PAULA MAYARA VITOLO 407.******-50 17

9o LUCAS TEMISTOCLES LOPES DE MORAIS E
SILVA 049.******-79 15

10o VIVIANE SANTOS DA ROSA 118.******-21 13
11o SONIA DE CARVALHO PALHARES BEIRA 092.******-96 10
12o ANA CRISTINA GOMES DA SILVA 044.******-46 8
13o ANGELO FELIPE MACHADO SILVA 046.******-75 3

ANA PAULA DE SOUZA CORDEIRO 000.******-60 Indeferido
ANABELA FERREIRA DOS SANTOS 064.******-56 Indeferido
DANIELTON JOSE DE ALMEIDA 002.******-05 Indeferido
MIRANI BARBOSA GUEDES 335.******-53 Indeferido
SHIRLEY ALVES TEIXEIRA DE ALMEIDA 948.******-68 Indeferido
THIAGO RAMOS DE OLIVEIRA 057.******-67 Indeferido

* Conforme edital: 7.1 Na hipótese de igualdade de classificação final terá preferência, na ordem abaixo, o candidato que:

 a) Tiver maior pontuação no quesito experiência na docência na educação básica;

Brasília, 18 de novembro de 2024.

(assinado eletronicamente)
Nilton Nélio Cometti

Diretor Geral
IFB - Campus Planaltina

Portaria IFB Nº 727, de 31/07/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 18/11/2024 12:27:14.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 18/11/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

579382
8b359e9aa5

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

None

	Documento assinado eletronicamente por: